
 
 

 

        

  

 

   

УКРАЇНА 

Вінницька область Вінницький район 

ЛУКА-МЕЛЕШКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 

ПРОТОКОЛ   № 38 

38 - ої  сесії 

Лука-Мелешківської сільської ради 8 скликання 

24.03.2023 року                                                                 с. Лука-Мелешківська                         
                            

Всього депутатів ради     - 22 депутатів 

Відкриває пленарне засідання 38 сесії сільської ради 8 скликання голова Лука-

Мелешківської  сільської ради Августович Б.І.. 

СЛУХАЛИ: 

Звіт сільського голови Августовича Богдана за 2022 рік (додається). 

 

За результатами реєстрації на пленарне засідання 38 сесії сільської ради 8 скликання 

прибуло 12 депутатів з 22 депутатів загального складу ради. 10 депутатів відсутні через 

поважні причини. В зв’язку з воєнним станом, певна кількість депутатів не мають змоги 

відвідувати засідання сесії через службу в ЗСУ та перебуванням за кордоном. Надійшла 

пропозиція розпочати роботу сесії. 

ГОЛОСУВАЛИ: за                        - 13  

                               проти                  - 

                               утрималось        - 

                               не голосувало    - 

                                                                 Прийнято.  

38 сесію Лука-Мелешківської сільської ради 8 скликання оголошую відкритою. 

Звучить Гімн України. 

Прошу хвилиною мовчання вшанувати пам'ять всіх українців, які стали на захист 

нашої держави і всіх, що загинули у війні з рф. 

Хвилина мовчання 

Сільський голова Августович Б.І. звернув увагу депутатів на необхідність дотримання 

під час обговорення питань та голосування вимог Закону України «Про запобігання 

корупції» (стаття 35), Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» (стаття 59і) 

щодо запобігання та врегулювання конфлікту інтересів. 

 

СЛУХАЛИ: Обговорення порядку денного та регламенту роботи 38 сесії Лука-

Мелешківської сільської ради 8 скликання. 

Інформація Августович Б.І., сільського голови.  

Переходимо до обговорення порядку денного, пропоную проект порядку денного 

прийняти за основу. Прошу проголосувати. 

ГОЛОСУВАЛИ: за                        - 13 

                               проти                  - 

                               утрималось        - 

                               не голосувало    - 

Чи є у присутніх зміни, зауваження чи доповнення до проекту порядку денного? 

ВИСТУПИЛИ:  



 
 

Ткаченко В.С. – депутат сільської ради, голова постійної комісії сільської ради з 

питань містобудування, будівництва, земельних відносин, охорони природи, житлово-

комунального господарства та комунальної власності – повідомив про необхідність 

виключити з порядку денного питання «Про внесення змін до рішення 10 сесії 8 скликання № 

396 від 28 травня 2021 року «Про надання дозволу на розроблення детального плану території з 

уточненням положень генерального плану с. Лука-Мелешківська», оскільки в комісії виникли 

з’явились певні запитання, що потребують додаткового вивчення. 

Августович Б.І. – сільський голова довів до відома депутатів про необхідність 

термінового прийняття рішень, а тому вніс пропозицію доповнити порядок денний 

питаннями: «Про  виділення коштів щодо співфінасування видатків по наданню послуг з 

експлуатаційного утримання автомобільних доріг загального користування місцевого 

значення у Вінницькій області», «Про затвердження Програми благоустрою та розвитку 

житлово-комунального господарства в Лука-Мелешківській сільській територіальній 

громаді на 2023-2025 роки у новій редакції», а також «Про затвердження проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки цільове призначення якої змінюється з 

«земельні ділянки запасу (земельні ділянки, які не надані у власність або користування 

громадянам чи юридичним особам)» на «земельні ділянки загального користування 

відведені під місця поховання» Лука-Мелешківській сільській раді за адресою: с. Лука-

Мелешківська Вінницького району, Вінницької області».  

Надійшла пропозиція проект порядку денного прийняти із змінати та 

доповненнями. 

ГОЛОСУВАЛИ: за                        - 13 

                               проти                  - 

                               утрималось        - 

                               не голосувало    - 

                                                                 Прийнято.  

Августович Б.І., сільський голова, вніс пропозицію по регламенту роботи сесії. По 

всіх питання виступи -  до  1 хв., сесію провести в межах 1 год. 

ГОЛОСУВАЛИ: за                        - 13 

                               проти                  - 

                               утрималось        - 

                               не голосувало    - 

                                                                 Прийнято.  

ВИРІШИЛИ: Порядок денний та регламент роботи 38 сесії сільської ради 8 скликання 

затвердити в цілому. 

 

Порядок денний 38 сесії 

Лука-Мелешківської сільської ради 8 скликання 
 

1. Про затвердження вартості харчування у закладах загальної середньої освіти, дошкільної 

освіти та вартості безкоштовного харчування учнів пільгової категорії і учнів початкової 

школи у 2023 році. 
Інформує: начальник відділу освіти та культури Цаль Т.В. 

2. Про прийняття до комунальної власності Лука-Мелешківської  сільської територіальної 

громади Laptor/ноутбуків. 
Інформує: начальник відділу освіти та культури Цаль Т.В. 

3. Про тимчасове безоплатне користування супутникового обладнання Starlink з подальшим 

зберіганням обладнання. 
Інформує: начальник відділу освіти та культури Цаль Т.В. 

Про внесення змін в рішення 35 сесії сільської ради 8 скликання від 21.12.2022 року № 1323 

"Про затвердження структури та чисельності апарату Лука-Мелешківської сільської ради, її 

виконавчого комітету, виконавчих органів ради, комунальних закладів та установ на 2023 

рік". 
Інформує: начальник відділу освіти та культури Цаль Т.В. 



 
 

5. Про затвердження примірної форми договору, калькуляції обсягу витрат Комунальної 

установи «Інклюзивно-ресурсний центр» Лука-Мелешківської сільської ради Вінницького 

району Вінницької області. 
Інформує: начальник відділу освіти та культури Цаль Т.В. 

6. Про  виділення коштів щодо співфінасування видатків по наданню послуг з 

експлуатаційного утримання автомобільних доріг загального користування місцевого 

значення у Вінницькій області. 
Інформує: сільський голова Августович Б.І. 

Про затвердження Програми благоустрою та розвитку житлово-комунального господарства 

в Лука-Мелешківській сільській територіальній громаді на 2023-2025 роки у новій редакції. 
Інформує: сільський голова Августович Б.І. 

8. Про затвердження Програми соціального захисту населення в Лука-Мелешківській 

сільській територіальній громаді на 2023-2025 роки в новій редакції. 
Інформує: заступник сільського голови Комісарчук М.І. 

9. Про  внесення змін до рішення 35 сесії сільської ради 8 скликання № 1339 від 21.12.2022 

року «Про бюджет Лука-Мелешківської сільської  територіальної громади на 2023 рік 

(02530000000). 
Інформує: начальник фінансового відділу Шило В.М. 

Про передачу комунального майна в оперативне управління Відділу освіти та культури 

Лука-Мелешківської сільської ради. 
Інформує: в.о. начальника відділу Вітюк Г.В.  

11. Про передачу земельної ділянки в постійне користування. 
Інформує: в.о. начальника відділу Вітюк Г.В.  

12. Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості). 
Інформує: в.о. начальника відділу Вітюк Г.В.  

. Про затвердження проекту землеустрою щодо зміни цільового призначення земельної 

ділянки з “для ведення особистого селянського господарства” на “для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд  (присадибна 

ділянка)” землі житлової та громадської забудови на території Лука-Мелешківської сільської 

ради, яка перебуває у власності  гр. Прибеги Ганни Яківни . 
Інформує: в.о. начальника відділу Вітюк Г.В. 

. Про затвердження проекту землеустрою щодо зміни цільового призначення земельної 

ділянки з “для ведення особистого селянського господарства” на “для будівництва та 

обслуговування будівель торгівлі” землі житлової та громадської забудови на території 

Лука-Мелешківської сільської ради, яка перебуває у власності  гр. Танащук Галини 

Степанівни. 

Інформує: в.о. начальника відділу Вітюк Г.В. 
. Про відмову у затвердженні проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок. 

Інформує: в.о. начальника відділу Вітюк Г.В. 
. Про відмову у наданні дозволу на розроблення технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)  гр. 

Тепліцькому Володимиру Петровичу. 
Інформує: в.о. начальника відділу Вітюк Г.В. 

17. Про надання дозволів на виготовлення проектів землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок комунальної власності для розміщення та експлуатації основних, 

підсобних і допоміжних будівель та споруд технічної інфраструктури(виробництва та 

розподілення газу,  постачання пари та гарячої води, збирання, очищення та розподілення 

води). 
Інформує: в.о. начальника відділу Вітюк Г.В. 

18. Про оформлення права власності на нерухоме майно за територіальною громадою. 
Інформує: в.о. начальника відділу Вітюк Г.В. 

. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки цільове 

призначення якої змінюється з «земельні ділянки запасу (земельні ділянки, які не надані у 

власність або користування громадянам чи юридичним особам)» на «земельні ділянки 



 
 

загального користування відведені під місця поховання» Лука-Мелешківській сільській раді 

за адресою: с. Лука-Мелешківська Вінницького району, Вінницької області. 
Інформує: в.о. начальника відділу Вітюк Г.В. 

20. Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою щодо 

інвентаризації земель комунальної власності під водним об’єктом на території Лука-

Мелешківської сільської ради. 
Інформує: в.о. начальника відділу Вітюк Г.В. 

21. Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою щодо поділу 

земельної ділянки комунальної власності на території Лука-Мелешківської сільської ради. 
Інформує: в.о. начальника відділу Вітюк Г.В. 

22. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки водного фонду комунальної власності  на території Лука-Мелешківської сільської 

ради. 
Інформує: в.о. начальника відділу Вітюк Г.В. 

 

1.СЛУХАЛИ: Про затвердження вартості харчування у закладах загальної середньої 

освіти, дошкільної освіти та вартості безкоштовного харчування учнів пільгової 

категорії і учнів початкової школи у 2023 році. 

З інформацією виступила Цаль Т.В. – начальник відділу освіти та культури, про 

звільнення від плати за харчування у ЗО громади дітей, батьки яких загинули (зникли 

безвісти або безвісно відсутні) під час безпосередньої участі у здійсненні заходів, 

необхідних для забезпечення оборони України, захисту безпеки населення та інтересів 

держави у зв’язку  з військовою агресією російської федерації проти України.  

Надійшла пропозиція запропонований проект рішення прийняти за основу та в 

цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 13 

                                проти                  - 

                                утрималось        - 

                                не голосувало    -   

ВИРІШИЛИ: Рішення № 1414 «Про затвердження вартості харчування у закладах 

загальної середньої освіти, дошкільної освіти та вартості безкоштовного харчування учнів 

пільгової категорії і учнів початкової школи у 2023 році» прийняти в цілому (додається). 

 

 

2.СЛУХАЛИ: Про прийняття до комунальної власності Лука-Мелешківської  

сільської територіальної громади Laptor/ноутбуків. 

З інформацією виступила Цаль Т.В. – начальник відділу освіти та культури, про прийняття 

до комунальної власності Лука-Мелешківської сільської територіальної громади 

Laptor/ноутбуків у кількості 7 одиниць. 

Надійшла пропозиція запропонований проект рішення прийняти за основу та в 

цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 13 

                                проти                  - 

                                утрималось        - 

                                не голосувало    -   

ВИРІШИЛИ: Рішення № 1415 «Про прийняття до комунальної власності Лука-

Мелешківської  сільської територіальної громади Laptor/ноутбуків» прийняти в цілому 

(додається). 
 

 

3.СЛУХАЛИ: Про тимчасове безоплатне користування супутникового обладнання 

Starlink з подальшим зберіганням обладнання. 

З інформацією виступила Цаль Т.В. – начальник відділу освіти та культури, про 

прийняття у тимчасове безоплатне користування супутникового обладнання Starlink з 



 
 

подальшим його зберіганням в КЗ «Лука-Мелешківський ліцей Лука-Мелешківської 

сільської ради Вінницької області» для забезпечення «Пунктів Незламності» територіальної 

громади супутниковим інтернет зв’язком. 

Надійшла пропозиція запропонований проект рішення прийняти за основу та в 

цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 13 

                                проти                  - 

                                утрималось        - 

                                не голосувало    -   

ВИРІШИЛИ: Рішення № 1416 «Про тимчасове безоплатне користування супутникового 

обладнання Starlink з подальшим зберіганням обладнання» прийняти в цілому (додається). 
 

 

4.СЛУХАЛИ: Про внесення змін в рішення 35 сесії сільської ради 8 скликання від 

21.12.2022 року № 1323 "Про затвердження структури та чисельності апарату Лука-

Мелешківської сільської ради, її виконавчого комітету, виконавчих органів ради, 

комунальних закладів та установ на 2023 рік". 

З інформацією виступила Цаль Т.В. – начальник відділу освіти та культури, про 

внесення змін до додатку рішення «Структура та чисельність закладів загальної середньої 

освіти». 

Надійшла пропозиція запропонований проект рішення прийняти за основу та в 

цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 13 

                                проти                  - 

                                утрималось        - 

                                не голосувало    -   

ВИРІШИЛИ: Рішення № 1417 «Про внесення змін в рішення 35 сесії сільської ради 8 

скликання від 21.12.2022 року № 1323 «Про затвердження структури та чисельності апарату 

Лука-Мелешківської сільської ради, її виконавчого комітету, виконавчих органів ради, 

комунальних закладів та установ на 2023 рік» прийняти в цілому (додається).  
 

 

5.СЛУХАЛИ: Про затвердження примірної форми договору, калькуляції обсягу 

витрат Комунальної установи «Інклюзивно-ресурсний центр» Лука-Мелешківської 

сільської ради Вінницького району Вінницької області. 

З інформацією виступила Цаль Т.В. – начальник відділу освіти та культури, про 

затвердження примірної форми договору про відшкодування витрат пов’язаних з наданням 

послуг комунальною установою «Інклюзивно-ресурсний центр» Лука-Мелешківської 

сільської ради та калькуляції розрахунку витрат на 2023 рік. 

Надійшла пропозиція запропонований проект рішення прийняти за основу та в 

цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 13 

                                проти                  - 

                                утрималось        - 

                                не голосувало    -   

ВИРІШИЛИ: Рішення № 1418 «Про затвердження примірної форми договору, калькуляції 

обсягу витрат Комунальної установи «Інклюзивно-ресурсний центр» Лука-Мелешківської 

сільської ради Вінницького району Вінницької області» прийняти в цілому (додається).  
 

 

6.СЛУХАЛИ: Про  виділення коштів щодо співфінасування видатків по наданню 

послуг з експлуатаційного утримання автомобільних доріг загального користування 

місцевого значення у Вінницькій області. 



 
 

З інформацією виступив Августович Б.І. – сільський голова, про співфінасування 

по  наданню послуг  з експлуатаційного утримання автомобільних доріг загального 

користування місцевого значення  з місцевого бюджету: «Іванівка – Хижинці», «Селище – 

Яришівка», «Пилява – Федорівка – Кальнишівка» із залученням  ДП «Служба 

автомобільних доріг у Вінницькій області» (одержувачем бюджетних коштів). 

Надійшла пропозиція запропонований проект рішення прийняти за основу та в 

цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 12 

                                проти                  - 

                                утрималось        - 

                                не голосувало    -  1 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 1419 «Про  виділення коштів щодо співфінасування видатків по 

наданню послуг з експлуатаційного утримання автомобільних доріг загального 

користування місцевого значення у Вінницькій області» прийняти в цілому (додається).  
 

 

7.СЛУХАЛИ: Про затвердження Програми благоустрою та розвитку житлово-

комунального господарства в Лука-Мелешківській сільській територіальній громаді 

на 2023-2025 роки у новій редакції. 

З інформацією виступила Шило В.М. – начальник фінансового відділу, про 

Програму, метою якої є здійснення комплексних заходів, спрямованих на забезпечення 

надійної та безперебійної експлуатації об'єктів житлово-комунального господарства, 

підвищення рівня благоустрою населених пунктів, забезпечення сприятливого середовища 

для життєдіяльності людини, задоволення потреб населення в житлово-комунальних 

послугах відповідно до встановлених нормативів і державних стандартів, створення 

оптимальних умов праці, побуту та відпочинку населення. 

Надійшла пропозиція запропонований проект рішення прийняти за основу та в 

цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 12 

                                проти                  - 

                                утрималось        - 

                                не голосувало    -  1 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 1420 «Про затвердження Програми благоустрою та розвитку 

житлово-комунального господарства в Лука-Мелешківській сільській територіальній 

громаді на 2023-2025 роки у новій редакції» прийняти в цілому (додається).  
 

 

8.СЛУХАЛИ: Про затвердження Програми соціального захисту населення в Лука-

Мелешківській сільській територіальній громаді на 2023-2025 роки в новій редакції. 

З інформацією виступила Комісарчук М.І. – заступник сільського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради, про Порядок надання компенсації за встановлений 

надгробок/пам’ятник загиблим (померлих) внаслідок військової агресії Російської 

Федерації проти України та встановлення надгробка/пам’ятника  коштом сільської ради. 
Надійшла пропозиція запропонований проект рішення прийняти за основу та в 

цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 13 

                                проти                  - 

                                утрималось        - 

                                не голосувало    -   

ВИРІШИЛИ: Рішення № 1421 «Про затвердження Програми соціального захисту 

населення в Лука-Мелешківській сільській територіальній громаді на 2023-2025 роки в 

новій редакції» прийняти в цілому (додається).  
 



 
 

 

9.СЛУХАЛИ: Про  внесення змін до рішення 35 сесії сільської ради 8 скликання № 

1339 від 21.12.2022 року «Про бюджет Лука-Мелешківської сільської  територіальної 

громади на 2023 рік (02530000000). 

З інформацією виступила Шило В.М. – начальник фінансового відділу, про збільшення 

доходів загального фонду та видаткову частину на суму 142 621 грн. відділу освіти та 

культури;  збільшення видатків cпеціального фонду бюджету територіальної громади на 

суму 55 000 грн. на придбання оргтехніки для забезпечення роботи ЦНАП Лука-

Мелешківської сільської ради; збільшення видатків загального фонду бюджету 

територіальної громади на суму 10 050 138 грн. за рахунок направлення вільних залишків 

коштів загального фонду, які утворились станом на 01.01.2023 року у т.ч.: смілсьькій раді 

на оплату з виготовлення технічної документації із землеустрою, на виконання рішень суду, 

відділу освіти та культури Лука-Мелешківської  сільської ради на оплату  заробітної плати 

та нарахувань на неї у зв’язку зі зміною структури з введенням ставки двірника., на оплату 

електроенергії, на оплату послуг різного характеру, на придбання комп’ютерної та 

оргтехніки; відділу управління майном та будівництва Лука-Мелешківської  сільської ради 

на виготовлення технічного паспорту  на будівлю комунальної власності, на утримання в 

належному стані благоустрою територіальної громади, а саме на оплату послуг 

грейдерування, на роботи по поточному ремонту та для забезпечення співфінансування 

робіт з надання послуг з експлуатаційного утримання  автомобільних доріг загального 

користування місцевого значення  в сумі  8 000 000 грн.; відділу соціального захисту 

населення та охорони здоров'я Лука-Мелешківської  сільської ради на виконання Програми 

соціального захисту населення Лука-Мелешківської об’єднаної територіальної громади на 

2022 рік у новій редакції (надання компенсації за встановлений надгробок/пам’ятник  

загиблим (померлих) внаслідок військової агресії Російської Федерації проти України та 

встановлення надгробка/пам’ятника  коштом сільської ради). 

Надійшла пропозиція запропонований проект рішення прийняти за основу та в 

цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 13 

                                проти                  - 

                                утрималось        - 

                                не голосувало    -   

ВИРІШИЛИ: Рішення № 1422 «Про  внесення змін до рішення 35 сесії сільської ради 8 

скликання № 1339 від 21.12.2022 року «Про бюджет Лука-Мелешківської сільської  

територіальної громади на 2023 рік (02530000000)» прийняти в цілому (додається).  
 

 

10.СЛУХАЛИ: Про передачу комунального майна в оперативне управління Відділу 

освіти та культури Лука-Мелешківської сільської ради. 

З інформацією виступила  Вітюк Г.В. –  в.о.начальника відділу містобудування, 

архітектури та земельних відносин, про передачу комунального майна Лука-Мелешківської 

сільської ради - нежитлове приміщення Будинку культури загальною площею 1069,8 кв.м., 

в с. Лука-Мелешківська, вул. Шкільна, 2а, в оперативне управління Відділу освіти та 

культури Лука-Мелешківської сільської ради. 

Надійшла пропозиція запропонований проект рішення прийняти за основу та в 

цілому. 

 

ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 13 

                                проти                  - 

                                утрималось        - 

                                не голосувало    -   



 
 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 1423 «Про передачу комунального майна в оперативне 

управління Відділу освіти та культури Лука-Мелешківської сільської ради» прийняти в 

цілому (додається).  
 

 

11.СЛУХАЛИ: Про передачу земельної ділянки в постійне користування. 

З інформацією виступила  Вітюк Г.В. –  в.о.начальника відділу містобудування, 

архітектури та земельних відносин, про передачу земельної ділянки комунальної власності 

Лука-Мелешківської сільської ради для будівництва та обслуговування будівель 

культурно-просвітницького обслуговування, площею 0,32 га, в с. Лука-Мелешківська, вул. 

Шкільна, 2, в постійне користування Відділу освіти та культури Лука-Мелешківської 

сільської ради. 

Надійшла пропозиція запропонований проект рішення прийняти за основу та в 

цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 13 

                                проти                  - 

                                утрималось        - 

                                не голосувало    -   

ВИРІШИЛИ: Рішення № 1424 «Про передачу земельної ділянки в постійне користування» 

прийняти в цілому (додається).  
 

 

12.СЛУХАЛИ: Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості). 

З інформацією по заявах громадян виступила  Вітюк Г.В. –  в.о.начальника відділу 

містобудування, архітектури та земельних відносин.  

Надійшла пропозиція запропонований проект рішення прийняти за основу та в 

цілому.  

ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 13 

                                проти                  - 

                                утрималось        - 

                                не голосувало    -   

ВИРІШИЛИ: Рішення: 
№ 1425 «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Базалицького Андрія 

Даниловича»  

№ 1426 «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Ваколюк Людмили 

Василівни»  

№ 1427 «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Гаврилюк Тетяни Савівни»  

№ 1428 «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Горбунь Ніни Петрівни»  

№ 1429 «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Завальнюк Віри Сергіївни»  

№ 1430 «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Нечипорук Надії Іванівни»  

№ 1431 «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Саприкіної Світлани 

Григорівни»  

№ 1432 «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Тарасюк Світлани 

Омелянівни»  



 
 

№ 1433 «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Харченко Анатолія 

Івановича»  

№ 1434 «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Бабій Юлії Михайлівни»  

№ 1435 «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Бельбас Валентини 

Леонідівни»  

№ 1436 «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Войтка Олега 

Васильовича»  

№ 1437 «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Воспітанюк Тетяни 

Віталіївни»  

№ 1438 «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Головатюка Олександра 

Михайловича»  

№ 1439 «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Дворжак Тамари 

Миколаївни»  

№ 1440 «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Немирівського Ігоря 

Олександровича»  

№ 1441 «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Шутенко Світлани 

Віталіївни»  

№ 1442 «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Петльованого Сергія 

Михайловича»  

№ 1443 «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Веденеєвої Ірини 

Миколаївни та гр. Кучера Віталія Михайловича»  

№ 1444 «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Косої Марії Юхимівни та 

гр. Аншукової Лариси Василівни»  

№ 1445 «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Теплої  Марії  Сергіївни»  

№ 1446 «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Теплого Григорія 

Володимировича та гр. Теплого Євгенія Григоровича»  

№ 1447 «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Базалицької Надії 

Сергіївни»  

№ 1448 «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Броднікової Тетяни 

Прокопівни»  

№ 1449 «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Томчук Валентини 

Миколаївни»  

прийняти в цілому (додаються).  
 

 



 
 

13.СЛУХАЛИ: Про затвердження проекту землеустрою щодо зміни цільового 

призначення земельної ділянки з “для ведення особистого селянського господарства” 

на “для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд (присадибна ділянка)” землі житлової та громадської забудови на 

території Лука-Мелешківської сільської ради, яка перебуває у власності  гр. Прибеги 

Ганни Яківни. 

З інформацією по заявах громадян виступила  Вітюк Г.В. –  в.о.начальника відділу 

містобудування, архітектури та земельних відносин.  

Надійшла пропозиція запропонований проект рішення прийняти за основу та в 

цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 13 

                                проти                  - 

                                утрималось        - 

                                не голосувало    -   

ВИРІШИЛИ: Рішення № 1450 «Про затвердження проекту землеустрою щодо зміни 

цільового призначення земельної ділянки з “для ведення особистого селянського 

господарства” на “для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель та споруд  (присадибна ділянка)” землі житлової та громадської 

забудови на території Лука-Мелешківської сільської ради, яка перебуває у власності  гр. 

Прибеги Ганни Яківни» прийняти в цілому (додається).  
 

 

14.СЛУХАЛИ: Про затвердження проекту землеустрою щодо зміни цільового 

призначення земельної ділянки з “для ведення особистого селянського господарства” 

на “для будівництва та обслуговування будівель торгівлі” землі житлової та 

громадської забудови на території Лука-Мелешківської сільської ради, яка перебуває 

у власності  гр. Танащук Галини Степанівни. 

З інформацією по заявах громадян виступила  Вітюк Г.В. –  в.о.начальника відділу 

містобудування, архітектури та земельних відносин.  

Надійшла пропозиція запропонований проект рішення прийняти за основу та в 

цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 13 

                                проти                  - 

                                утрималось        - 

                                не голосувало    -   

ВИРІШИЛИ: Рішення № 1451 «Про затвердження проекту землеустрою щодо зміни 

цільового призначення земельної ділянки з “для ведення особистого селянського 

господарства” на “для будівництва та обслуговування будівель торгівлі” землі 

житлової та громадської забудови на території Лука-Мелешківської сільської ради, яка 

перебуває у власності  гр. Танащук Галини Степанівни» прийняти в цілому (додається).  
 

 

15.СЛУХАЛИ: Про відмову у затвердженні проектів землеустрою щодо відведення 

земельнихї ділянок. 

З інформацією по заявах громадян виступила  Вітюк Г.В. –  в.о.начальника відділу 

містобудування, архітектури та земельних відносин, зокрема про заборону надання 

дозволів на розроблення документації із землеустрою, з метою безоплатної передачі земель 

комунальної власності у приватну власність, на підставі пп.5 п.27 Розділу Х Перехідних 

положень Земельного кодексу України.  

Надійшла пропозиція запропонований проект рішення прийняти за основу та в 

цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 13 

                                проти                  - 



 
 

                                утрималось        - 

                                не голосувало    -   

ВИРІШИЛИ: Рішення: 
№ 1452 «Про відмову у затвердженні проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки гр. Ваколюку Сергію Олександровичу»  

№ 1453 «Про відмову у затвердженні проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки гр. Даценко Вероніці Андріївні»  

№ 1454 «Про відмову у затвердженні проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки гр. Запрелюку Вадиму Миколайовичу»  

№ 1455 «Про відмову у затвердженні проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки гр. Кондратюку Михайлу Григоровичу»  

№ 1456 «Про відмову у затвердженні проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки гр. Поворознюк Людмилі Андріївні»  

№ 1457 «Про відмову у затвердженні проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки гр. Пугачу Сергію Анатолійовичу»  

прийняти в цілому (додаються).  
 

 

16.СЛУХАЛИ: Про відмову у наданні дозволу на розроблення технічної документації 

із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості)  гр. Тепліцькому Володимиру Петровичу. 

З інформацією по заявах громадян виступила  Вітюк Г.В. –  в.о.начальника відділу 

містобудування, архітектури та земельних відносин, зокрема про заборону надання 

дозволів на розроблення документації із землеустрою, з метою безоплатної передачі земель 

комунальної власності у приватну власність, на підставі пп.5 п.27 Розділу Х Перехідних 

положень Земельного кодексу України.  

Надійшла пропозиція запропонований проект рішення прийняти за основу та в 

цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 13 

                                проти                  - 

                                утрималось        - 

                                не голосувало    -   

ВИРІШИЛИ: Рішення № 1458 «Про відмову у наданні дозволу на розроблення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості)  гр. Тепліцькому Володимиру Петровичу» прийняти в цілому 

(додається). 
 

 

17.СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на виготовлення проектів землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок комунальної власності для розміщення та експлуатації 

основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд технічної інфраструктури 

(виробництва та розподілення газу,  постачання пари та гарячої води, збирання, 

очищення та розподілення води). 

З інформацією виступила  Вітюк Г.В. –  в.о.начальника відділу містобудування, 

архітектури та земельних відносин про дозвіл Лука-Мелешківській сільській раді на 

виготовлення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок комунальної 

власності, для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та 

споруд технічної інфраструктури (виробництва та розподілення газу,  постачання пари та 

гарячої води, збирання, очищення та розподілення води), які розташовані на території 

громади.  
Надійшла пропозиція запропонований проект рішення прийняти за основу та в 

цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 13 



 
 

                                проти                  - 

                                утрималось        - 

                                не голосувало    -   

ВИРІШИЛИ: Рішення:  
№ 1459 «Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки комунальної власності для розміщення та експлуатації основних, 

підсобних і допоміжних будівель та споруд технічної інфраструктури(виробництва та 

розподілення газу,  постачання пари та гарячої води, збирання, очищення та розподілення 

води) за адресою: с. Сокиринці, вул. Коцюбинського»  

№ 1460 «Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки комунальної власності для розміщення та експлуатації основних, 

підсобних і допоміжних будівель та споруд технічної інфраструктури(виробництва та 

розподілення газу,  постачання пари та гарячої води, збирання, очищення та розподілення 

води) за адресою: с. Сокиринці, вул. Шевченка»  

№ 1461 «Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки комунальної власності для розміщення та експлуатації основних, 

підсобних і допоміжних будівель та споруд технічної інфраструктури(виробництва та 

розподілення газу,  постачання пари та гарячої води, збирання, очищення та розподілення 

води) за адресою: с. Сокиринці, вул. Незалежності»  

№ 1462 «Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки комунальної власності для розміщення та експлуатації основних, 

підсобних і допоміжних будівель та споруд технічної інфраструктури(виробництва та 

розподілення газу,  постачання пари та гарячої води, збирання, очищення та розподілення 

води) за адресою: с. Хижинці, вул. Ліни Костенко»  

№ 1463 «Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки комунальної власності для розміщення та експлуатації основних, 

підсобних і допоміжних будівель та споруд технічної інфраструктури(виробництва та 

розподілення газу,  постачання пари та гарячої води, збирання, очищення та розподілення 

води) за адресою: с. Хижинці, вул. Шляхова»  

№ 1464 «Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки комунальної власності для розміщення та експлуатації основних, 

підсобних і допоміжних будівель та споруд технічної інфраструктури(виробництва та 

розподілення газу,  постачання пари та гарячої води, збирання, очищення та розподілення 

води) за адресою: с. Хижинці, вул. Лесі Українки»  

№ 1465 «Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки комунальної власності для розміщення та експлуатації основних, 

підсобних і допоміжних будівель та споруд технічної інфраструктури(виробництва та 

розподілення газу,  постачання пари та гарячої води, збирання, очищення та розподілення 

води) за адресою: с. Лука-Мелешківська, вул. Забуснянська»  

№ 1466 «Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки комунальної власності для розміщення та експлуатації основних, 

підсобних і допоміжних будівель та споруд технічної інфраструктури(виробництва та 

розподілення газу,  постачання пари та гарячої води, збирання, очищення та розподілення 

води) за адресою: с. Лука-Мелешківська, вул. Центральна»  

№ 1467 «Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки комунальної власності для розміщення та експлуатації основних, 

підсобних і допоміжних будівель та споруд технічної інфраструктури(виробництва та 

розподілення газу,  постачання пари та гарячої води, збирання, очищення та розподілення 

води) за адресою: с. Лука-Мелешківська, вул. Вінницька»  

№ 1468 «Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки комунальної власності для розміщення та експлуатації основних, 

підсобних і допоміжних будівель та споруд технічної інфраструктури(виробництва та 



 
 

розподілення газу,  постачання пари та гарячої води, збирання, очищення та розподілення 

води) за адресою: с. Лука-Мелешківська, вул. Садибчанська»  

№ 1469 «Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки комунальної власності для розміщення та експлуатації основних, 

підсобних і допоміжних будівель та споруд технічної інфраструктури(виробництва та 

розподілення газу,  постачання пари та гарячої води, збирання, очищення та розподілення 

води) за адресою: с. Прибузьке, вул. Київська»  

№ 1470 «Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки комунальної власності для розміщення та експлуатації основних, 

підсобних і допоміжних будівель та споруд технічної інфраструктури(виробництва та 

розподілення газу,  постачання пари та гарячої води, збирання, очищення та розподілення 

води) за адресою: с. Прибузьке, вул. Шевченка»  

№ 1471 «Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки комунальної власності для розміщення та експлуатації основних, 

підсобних і допоміжних будівель та споруд технічної інфраструктури(виробництва та 

розподілення газу,  постачання пари та гарячої води, збирання, очищення та розподілення 

води) за адресою: с. Прибузьке, вул. Малиновського»  

№ 1472 «Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки комунальної власності для розміщення та експлуатації основних, 

підсобних і допоміжних будівель та споруд технічної інфраструктури(виробництва та 

розподілення газу,  постачання пари та гарячої води, збирання, очищення та розподілення 

води) за адресою: с. Прибузьке, вул. Малиновського»  

№ 1473 «Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки комунальної власності для розміщення та експлуатації основних, 

підсобних і допоміжних будівель та споруд технічної інфраструктури(виробництва та 

розподілення газу,  постачання пари та гарячої води, збирання, очищення та розподілення 

води) за адресою: с. Лука-Мелешківська, вул. Незалежності» 

прийняти в цілому (додаються).  
 

 

18.СЛУХАЛИ: Про оформлення права власності на нерухоме майно за 

територіальною громадою. 

З інформацією по оформленню права власності на нерухоме майно Лука-

Мелешківській територіальній громаді: на земельну ділянку кадастровий  площею 2,00 га з 

цільовим призначенням 10.07 для рибогосподарських потреб та на земельну ділянку 

кадастровий площею 4,9749 га з цільовим призначенням 18.00 землі загального 

користування (землі будь-якої категорії, які використовуються як майдани, вулиці, проїзди, 

шляхи, громадські пасовища, сіножаті, набережні, пляжі, парки, зелені зони, сквери, 

бульвари, водні об'єкти загального користування, а також інші землі, якщо рішенням 

відповідного органу державної влади чи місцевого самоврядування їх віднесено до земель 

загального користування) виступила  Вітюк Г.В. –  в.о.начальника відділу містобудування, 

архітектури та земельних відносин.  

Надійшла пропозиція запропонований проект рішення прийняти за основу та в 

цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 12 

                                проти                  - 

                                утрималось        - 

                                не голосувало    -  1 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 1474 «Про оформлення права власності на нерухоме майно за 

територіальною громадою» прийняти в цілому (додається).  
  

 



 
 

19.СЛУХАЛИ: Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки цільове призначення якої змінюється з «земельні ділянки запасу (земельні 

ділянки, які не надані у власність або користування громадянам чи юридичним 

особам)» на «земельні ділянки загального користування відведені під місця 

поховання» Лука-Мелешківській сільській раді за адресою: с. Лука-Мелешківська 

Вінницького району, Вінницької області. 

З інформацією по проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки цільове 

призначення якої змінюється з «земельні ділянки запасу (земельні ділянки, які не надані у 

власність або користування громадянам чи юридичним особам)» на «земельні ділянки 

загального користування відведені під місця поховання» виступила  Вітюк Г.В. –  

в.о.начальника відділу містобудування, архітектури та земельних відносин.  

Надійшла пропозиція запропонований проект рішення прийняти за основу та в 

цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 12 

                                проти                  - 

                                утрималось        - 

                                не голосувало    -  1 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 1475 «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки цільове призначення якої змінюється з «земельні ділянки запасу 

(земельні ділянки, які не надані у власність або користування громадянам чи юридичним 

особам)» на «земельні ділянки загального користування відведені під місця поховання» 

Лука-Мелешківській сільській раді за адресою: с. Лука-Мелешківська Вінницького району, 

Вінницької області» прийняти в цілому (додається).  
 

 

20.СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на розробку технічної документації із 

землеустрою щодо інвентаризації земель комунальної власності під водним об’єктом 

на території Лука-Мелешківської сільської ради. 

З інформацією по розробці технічної документації із землеустрою щодо 

інвентаризації земель комунальної власності під водним об’єктом Вітюк Г.В. –  

в.о.начальника відділу містобудування, архітектури та земельних відносин.  

Надійшла пропозиція запропонований проект рішення прийняти за основу та в 

цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 13 

                                проти                  - 

                                утрималось        - 

                                не голосувало    -   

ВИРІШИЛИ: Рішення № 1476 «Про надання дозволу на розробку технічної документації 

із землеустрою щодо інвентаризації земель комунальної власності під водним об’єктом на 

території Лука-Мелешківської сільської ради» прийняти в цілому (додається).  
 

 

21.СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на розробку технічної документації із 

землеустрою щодо поділу земельної ділянки комунальної власності на території Лука-

Мелешківської сільської ради. 

З інформацією по розробці технічної документації із землеустрою щодо поділу 

земельної ділянки комунальної власності виступила  Вітюк Г.В. –  в.о.начальника відділу 

містобудування, архітектури та земельних відносин.  

Надійшла пропозиція запропонований проект рішення прийняти за основу та в 

цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 13 

                                проти                  - 

                                утрималось        - 



 
 

                                не голосувало    -   

ВИРІШИЛИ: Рішення № 1477 «Про надання дозволу на розробку технічної документації 

із землеустрою щодо поділу земельної ділянки комунальної власності на території Лука-

Мелешківської сільської ради» прийняти в цілому (додається).  
 

 

22.СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки водного фонду комунальної власності  на території 

Лука-Мелешківської сільської ради. 

З інформацією по виготовленню проекту землеустрою  щодо відведення земельної 

ділянки водного фонду виступила  Вітюк Г.В. –  в.о.начальника відділу містобудування, 

архітектури та земельних відносин.  

Надійшла пропозиція запропонований проект рішення прийняти за основу та в 

цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 13 

                                проти                  - 

                                утрималось        - 

                                не голосувало    -   

ВИРІШИЛИ: Рішення № 1478 «Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки водного фонду комунальної власності  на території 

Лука-Мелешківської сільської ради» прийняти в цілому (додається).  
 

 

 

 

    Сільський голова                                                                Богдан АВГУСТОВИЧ 


